
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 сентября 2016 года № 98-РП 

 

 

 

О результатах голосования в городе Воткинске 

на выборах депутатов Государственной Думы  

Федерального Собрания Российской Федерации 

 

 

 

Заслушав информацию о результатах голосования в городе Воткинске на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого 

созыва, состоявшихся 18 сентября 2016 года, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Представленную информацию принять к сведению.  

 2. Предложить депутатам Воткинской городской Думы, Администрации города 

Воткинска в срок до 01 декабря 2016 года представить предложения по созданию системы 

взаимодействия органов местного самоуправления с депутатами Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации избранными от Удмуртской Республики. 

 3. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 

 

 


